

BİLFEN OKULLARININ BÖLÜM BAŞKANLARI AYT SINAVLARINI DEĞERLENDİRDİ

Bilfen Liseleri Bölüm Başkanlarının sınava giren öğrencilerden aldıkları bilgiler ve karşılıklı yaptıkları değerlendirmeler neticesinde hazırlanan AYT yorumları aşağıdaki gibidir.



2018 AYT TÜRKÇE - Bilfen Liseleri Türk Dili Ve Edebiyatı Bölüm Başkanı – Zerrin BAYIR

Öğrencinin okuma, anlama ve edebiyat bilgilerinin sorgulandığı 2018 AYT’ de 4 anlam bilgisi, 20 edebiyat sorusu sorulmuştur. Anlam bilgisi öğrencinin okuma, anlama ve çıkarımda bulunma yeterliliğini ölçmek amaçlıdır. 20 edebiyat sorusu temel edebiyat bilgilerinin yorumlanmasıyla doğru cevaba gidilebilecek sorulardır. Bu bağlamda sınav sadece bilginin ölçüldüğü bir sınav olmaktan çok bilginin yorumu ve analizine dayanmaktadır.

Türk Edebiyat Dönemlerinin temel taşlarını oluşturan sanatçı ve eserlerin sorulduğu, terim bilgisinin sorgulandığı sınav, bilgileri özümsemiş öğrencilerin başarılı olacağı bir sınavdı.

2018 AYT MATEMATİK – Bilfen Liseleri Matematik Bölüm Başkanı – Mahmut ŞİŞMANOĞLU

Sınavdaki sorular birkaç konunun birleşiminden oluşturulmuş bilgi ve yorum içeren sorulardır. Çok zor olmamakla birlikte geçmiş senelerin sorularını ve yardımcı kaynakları iyi bir şekilde tarayan, yorum gücü olan öğrencilerin iyi yapabileceği bir sınavdır. Geometri analitik ağırlıklı, yorum gerektiren sorulardan oluşturulmuş. Müfredat dışı bir soru yoktur. Soruların zorluk seviyesinin orta ve üstü olduğunu ve AYT’ nin belirleyici dersinin Matematik olabileceğini düşünüyoruz.

2018 AYT SOSYAL - Bilfen Liseleri Sosyal Bilimler Bölüm Başkanı – Aslıhan SEZEN

TARİH

Sorular LYS mantığına uygun hazırlanmıştır. SOS.- 1 soruları 9, 10 ve 11. sınıf müfredatına, SOS.- 2 soruları 9, 10, 11 ve 12. sınıf müfredatlarına uygun olarak hazırlanmıştır. Sorular kısa net doğrudan tarihi terim ve kavramları, kronolojiyi, bilgiyi sorgulayan ayrıca dönem bilgisine hâkimiyeti gerektiren sorulardır. Konulara hâkimiyeti tam olmayan öğrencileri zorlayacak bir sınavdır. TM alanında hazırlanan öğrenciler için tarih dersinin asla gözardı edilmemesi gerektiği anlaşılmıştır.

COĞRAFYA

Soruların tamamı 11 ve 12. sınıf müfredatına yönelik hazırlanmıştır. Şekil ve harita içerikli görsel hafıza ve coğrafyanın dağılım ilkesini kapsayan sorular vardır. Analiz, sentez ve yorum gücünü sorgulayan, harita ve grafik okumayı bilmeyi gerektiren, kolay-orta ve zor düzeydeki sorulardan oluşturulmuştur. Müfredat dışından soru yoktur. Öğrencilerin aktüel bilgisini ve genel kültür düzeyini sorgulayan sorulara yer verilmiştir. Hem küresel hem mekânsal sentezi doğru yapma yeteneğini ölçen sorulara yer verilmiştir. Ezber bilgi yerine harita ve grafiklerden çıkarım yapma yeteneğini sorgulayan sorular yer almaktadır.

FELSEFE

SOS - 2 Felsefe grubunda, geçmiş yıllarda çıkan sorulara paralel sorular soruldu. Felsefe bölümünde paragraf analizi ve kavram bilgisi gerektiren sorular orta zorlukta idi. Her zaman olduğu gibi felsefe sorularının seçici soruları, psikoloji ve mantık alanlarındaydı. Psikoloji ve mantıktaki sorular tümüyle bilgi ağırlıklı ve kavram analizi niteliğinde sorulardı. Sosyoloji soruları ise basit ve paragraf çözümlemesini gerektiren sorulardı.

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

Bilginin, okuduğunu anlama ile harmanladığı sorulardı. Müfredat dahilinde, öğrencilerin zorlanmadan yapabildikleri bir düzey yakalanmış.

2018 AYT FİZİK - Bilfen Liseleri Fizik Bölüm Başkanı – Hakan ÖZDEMİR

Fizik testi 11 ve 12. sınıf müfredatından, temel bilgi ve becerileri günlük yaşama uyarlayarak sorgulayan sorulardan oluşmaktadır. Beklenildiği gibi 9 ve 10. sınıf konularından sorular gelmedi. Yeni müfredatın felsefesine uygun olarak matematiksel işlemlerin çok az kullanıldığı görülmüştür. Deneyler yaparak fizik yasalarını analiz etmiş, kavramları içselleştirmiş, günlük hayatla bağdaştırmış, çok ayrıntıya girmeden temel mantığını anlamış öğrencilerin rahatlıkla başarılı olacağı fizik sorularından oluşmuştur.

Sonuç olarak başarı, çok soru çözerek, soru bankaları bitirerek değil konunun temel mantığını anlayarak hazırlanıldığında gelecektir.

2018 AYT KİMYA - Bilfen Liseleri Kimya Bölüm Başkanı – Demet AKÇAYÖZ

Kimya testi, temel kavram ve ilkeleri iyi kullanan, ayrıntıları görebilen, okuduğunu anlayıp yorumlayabilen ve iyi işlem becerisine sahip olan öğrencilerin çözebileceği düzeydedir. Sınavdaki sorular müfredata uygun olup 11 ve 12. sınıf Kimya dersi kazanımlarını ölçmektedir. Ancak, sorulması beklenen organik kimyada bileşiklerin elde ve özellikleri, Kimyasal Denge, Çözünürlük Dengesi ve Periyodik Cetvel konularından soru sorulmamıştır. Bilgi donanımı iyi olan ve düzenli çalışan öğrencilerin başarılı olabileceği bir sınavdır.

2018 TYT BİYOLOJİ - Bilfen Liseleri Biyoloji Bölüm Başkanı – Taner ALTUNBARAN

2018 AYT sınavında sorulan 13 biyoloji sorusunun Biyoloji öğretim programının kazanımlarına uygun olarak bilgi ağırlıklı olduğu tarafımızdan değerlendirilmiştir.

1 sorunun 11 ilişkili 9. sınıf programından, 6 sorunun 11. sınıf programından, 6 sorunun 12. sınıf programından geldiği görülmüştür. Yorum içerikli sadece 2 soru bulunurken diğer 11 soru tamamen bilgi içerikli sorulmuş. Soruların içerikleri ve mantığı daha önceki sistemlerden ÖSYS nin ÖYS sınavı ile benzer olduğu görülmüştür. YGS-LYS sisteminden farklı olarak YKS sınavlarında biyoloji programının TYT ve AYT sorularının 4 yıllık programa dağılımlarının çok net bir şekilde 9,10 programının TYT de 11,12 programının AYT sınavında sorgulandığı görülmüştür.